
MHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1071  Gruppe Regionalliga Männer

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft ThSV Eisenach II

Spielort Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"  Gastmannschaft HSG Freiberg

 

Heimmannschaft

ThSV Eisenach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Büchner, Aron - -

3 Brenner, Julius - - 3

4 Rehm, Jannes Paul - -

6 Stupka, Marec - - 4

10 Ruppert, Conrad - - 1 59:07

14 Schlotzhauer, Max - - 1 16:16 45:00

17 Miljak, Duje - - 5

18 Gastrock-Mey, Ole - - 5 42:43 46:15

19 Ukaj, Ardit - - 2

20 Trabert, Christian - -

21 Cech, Felix - -

24 Katzwinkel, Leif - -

31 Freitag, Bastian - -

34 Alaj, Qendrim - - 4 4/4

61 Rothhämel, Julian - - 33:31

70 Katzwinkel, John - - 2 44:49

A Gesell, Jan - - 45:00

B Theuvsen, Patrick - -

C Schlosser, Frank - -

D Elwert, Maarten Hendryk - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:21

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 51:51

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.02.2026 18:01 | Seite 1



MHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Freiberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Runge, Lucas - -

2 Stenger, Constantin - -

4 Chiriaco, Tomás - - 1

6 Schreiber, Marc - - 1

9 Wolf, Benjamin - - 1 38:56

10 Tischendorf, Yannik - -

12 Uhlemann, Paul - - 2 39:42 56:57

14 Neumann, Eric - - 6 15:10

16 Fernandez Urrutia, Benjamin - -

20 Richter, Björn - - 2 57:34

23 Huhnstock, Mario - -

33 Gelnar, Dominik - - 10 3/4

42 Riedel, Erik - - 2

95 Tieken, Jens - - 1

99 Mojzis, Jan - - 10:47 17:50 59:34

A Tietze, Andreas - - 44:49

B Lange, Uwe - -

C Schliemann, Samantha - -

D Kammlodt, Adrian - -

E Hensel, Tino - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:55

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:17

2-Minuten 6 Timeout 3 49:42

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mujakovic, Asmir - - - - -

SR B Rugies, Philipp - - - - -

SR Beob. Möller, Hendrik - - - - -

Zeitn. Kaufmann, Daniel - - - - -

Sek. Rothe, Frank - - - - -

Tech D. Jäger, Heiko - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ThSV Eisenach II

Ergebnis 27:26 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:53 0:1 Tor 6 Schreiber, Marc

Heim 03:46 1:1 Tor 17 Miljak, Duje

Heim 04:33 2:1 Tor 18 Gastrock-Mey, Ole

Heim 05:19 3:1 Tor 18 Gastrock-Mey, Ole

Heim 06:16 4:1 Tor 18 Gastrock-Mey, Ole

Gast 07:05 4:2 Tor 14 Neumann, Eric

Gast 07:43 4:3 Tor 20 Richter, Björn

Gast 10:11 4:4 Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 10:47 Verwarnung 99 Mojzis, Jan

Heim 11:24 5:4 Tor 14 Schlotzhauer, Max

Heim 14:02 6:4 Tor 17 Miljak, Duje

Gast 15:10 2 Minuten 14 Neumann, Eric

Heim 15:24 7:4 Tor 6 Stupka, Marec

Heim 16:16 Verwarnung 14 Schlotzhauer, Max

Gast 17:13 7:5 Tor 42 Riedel, Erik

Gast 17:50 2 Minuten 99 Mojzis, Jan

19:55 Auszeit Gast

Heim 20:17 8:5 Tor 19 Ukaj, Ardit

Gast 20:45 8:6 Tor 95 Tieken, Jens

Gast 22:43 8:7 Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 23:43 8:8 Tor 9 Wolf, Benjamin

24:21 Auszeit Heim

Heim 25:33 9:8 7m mit Tor 34 Alaj, Qendrim

Heim 26:52 10:8 Tor 6 Stupka, Marec

Heim 29:58 11:8 Tor 18 Gastrock-Mey, Ole

Heim 31:11 12:8 Tor 17 Miljak, Duje

Gast 31:38 12:9 7m mit Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 32:12 12:10 Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 32:55 12:11 Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 33:31 12:12 Tor 14 Neumann, Eric

Heim 33:31 2 Minuten 61 Rothhämel, Julian

Gast 34:52 12:13 Tor 42 Riedel, Erik

Heim 35:50 13:13 Tor 17 Miljak, Duje

Gast 37:17 13:14 7m mit Tor 33 Gelnar, Dominik

Heim 37:48 14:14 Tor 17 Miljak, Duje

Heim 38:00 15:14 Tor 18 Gastrock-Mey, Ole

Gast 38:09 15:15 Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 38:56 2 Minuten 9 Wolf, Benjamin

Heim 39:00 16:15 7m mit Tor 34 Alaj, Qendrim

Gast 39:42 2 Minuten 12 Uhlemann, Paul

Heim 40:56 17:15 Tor 6 Stupka, Marec

Heim 42:11 18:15 7m mit Tor 34 Alaj, Qendrim

42:17 Auszeit Gast

Heim 42:43 2 Minuten 18 Gastrock-Mey, Ole

Gast 43:00 18:16 Tor 14 Neumann, Eric

Gast 44:49 Verwarnung A Tietze, Andreas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:49 2 Minuten 70 Katzwinkel, John

Heim 45:00 Verwarnung A Gesell, Jan

Heim 45:00 2 Minuten 14 Schlotzhauer, Max

Gast 45:07 18:17 7m mit Tor 33 Gelnar, Dominik

Heim 46:10 19:17 Tor 3 Brenner, Julius

Heim 46:15 2 Minuten 18 Gastrock-Mey, Ole

Gast 46:24 19:18 Tor 4 Chiriaco, Tomás

Heim 47:55 20:18 Tor 10 Ruppert, Conrad

Gast 48:18 20:19 Tor 14 Neumann, Eric

Heim 48:36 21:19 Tor 70 Katzwinkel, John

Heim 49:32 22:19 Tor 70 Katzwinkel, John

49:42 Auszeit Gast

Gast 50:31 22:20 Tor 20 Richter, Björn

Gast 51:47 22:21 Tor 33 Gelnar, Dominik

51:51 Auszeit Heim

Heim 52:02 23:21 Tor 3 Brenner, Julius

Gast 52:38 23:22 Tor 14 Neumann, Eric

Gast 53:32 23:23 Tor 12 Uhlemann, Paul

Gast 54:48 23:24 Tor 12 Uhlemann, Paul

Heim 55:38 24:24 Tor 6 Stupka, Marec

Heim 56:42 25:24 Tor 3 Brenner, Julius

Gast 56:57 ohne Bericht 12 Uhlemann, Paul

Heim 57:02 26:24 7m mit Tor 34 Alaj, Qendrim

Gast 57:34 2 Minuten 20 Richter, Björn

Gast 58:36 26:24 7m ohne Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 58:38 26:25 Tor 33 Gelnar, Dominik

Heim 59:00 27:25 Tor 19 Ukaj, Ardit

Heim 59:07 2 Minuten 10 Ruppert, Conrad

Gast 59:16 27:26 Tor 14 Neumann, Eric

Gast 59:34 2 Minuten 99 Mojzis, Jan
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